CÂMARA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS – PR
Lei nº 4.245 de 25/07/1960                  CNPJ – 77.774.669/0001-65

Rua Seis, 1016 – Fone: 46.3226.1659 – E-mail: camara@camaramariopolis.com.br

CEP: 85525-000 – Mariópolis – PR

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 01/2025

  Súmula: “APROVA AS CONTAS DO PODER EXECUTIVO DO MUNICIPIO DE MARIÓPOLIS,

RELATIVAS AO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2023”

  Faço saber que a Câmara Municipal de Mariópolis aprovou e eu, Presidente, promulgo

o seguinte Decreto Legislativo:

  Art. 1º - Ficam aprovadas as Contas do Poder Executivo Municipal relativas  ao

Exercício Financeiro de 2023, acompanhando o Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Estado do

Paraná que opina pela regularidade das Contas.

  Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor da data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrario.

Mariópolis,  em 12 de dezembro de 2025

Luciano Bellé

Presidente.

Edimilson Bogoni

Secretário

Ivanete Bordin Casagrande

Membro.

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
itt

a.
cl

ic
k/

6k
A

S
kX

T
M

 u
til

iz
an

do
 a

 c
ha

ve
 '5

4F
44

C
E

7'

CÂMARA MUNICIPAL DE

RUA SEIS, 1016 - 85525-000

Manifesto do Documento

MARIÓPOLIS

77.774.669/0001-65

Para confirmar a integridade do documento, basta informar
a chave de autenticação (54F44CE7) no site:
https://citta.click/6kASkXTM

Documento

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

000001 / 2025  -

Protocolo 000097 de 12/12/2025 13:36:46

54F44CE7

Autenticação

Processo

Assinatura Eletrônica Simples

EDIMILSON BOGONI
010***.***60

12/12/2025 13:35:37

IP: 177.44.222.8

Assinado em:

Identificação:

Local:

CPF:

Assinatura Eletrônica Simples

LUCIANO MARCOS BELLÉ
847***.***68

12/12/2025 13:35:08

IP: 177.44.222.8

Assinado em:

Identificação:

Local:

CPF:

Assinatura Eletrônica Simples

IVANETE ANTONIA BORDIN CASAGRANDE
747***.***72

12/12/2025 13:36:11

IP: 177.44.222.8

Assinado em:

Identificação:

Local:

CPF:

Documento assinado eletronicamente, conforme relação de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federal nº 14.063/2020; MP 2.2002/01.

Hash do documento (SHA-256): 7c2ced73de690c4812bc65aacb9f47cb57ed23846092b98eb58277daadbbd387

Città Inteligência em Gestão Pública 15/12/2025 08:05